[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

       от 16 ноября 2012 г.
            п.Расцвет
                                      №  42/36
Об отмене решения Совета депутатов от 01.11.2012 № 36/35 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Расцветовский сельсовет на второе полугодие 2012 года»
Рассмотрев ходатайство главы Расцветовского сельсовета, в соответствии с Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Совет депутатов Расцветовского сельсовета
Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета депутатов от 01.11.2012 № 36/35 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Расцветовский сельсовет на четвертый квартал 2012 года»
2. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия» главе Расцветовского сельсовета Кобызеву Е.В..

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Расцветовского сельсовета                                                            Е.В. Кобызев
PAGE